
Fundação Educacional Sorocabana
Mantenedora da Faculdade de Direito de Sorocaba -FADI

PORTARIA N. 02/2021

O Diretor Presidente da Fundação Educacional
Sorocabana, no uso de suas atribuições,

Considerando a vacância do cargo de Diretor da Faculdade 

de Direito de Sorocaba, na vigência de seu mandato, por renúncia manifestada em 20 de 

setembro de 2021, pelo Exmo. Prof. Dr. Hugo Leandro Maranzano;

Resolve:

Art. 1°. Nomear o vice-diretor, Prof. Dr. Gustavo dos Reis Gazzola, para exercer o 

cargo de diretor da Faculdade de Direito de Sorocaba, a partir desta data e até o término 

do respectivo mandato.

Art. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.

Sorocaba, 21 de setembro de 2021, LXIV da Fundação

da Faculdade de Direito de Sorocaba - FADI.

Dante Soarés Catuzzo Junior 
Diretor Presidente /

Rua Dra. Ursulina Lopes Torres, 123-Sorocaba-SP -CEP 18030-103-Fone/Fax (15) 21051234 - email: secretaria@fadi.br

mailto:secretaria@fadi.br

